
1/1 

Besluit nr.: 134331 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 134331 

Onderwerp: Programmabegroting 2014 Albrandswaard 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 134331, 24 september 

2013; 

 

 

 

Gelet op: artikel 191 van de Gemeentewet 

 

Overwegende dat: de raad kennisneemt van de meerjarenraming 2015 - 2017 

 

BESLUIT: 
1. De Programmabegroting 2014, inclusief de paragrafen vast te stellen; 
2. De subsidieplafonds 2014 vast te stellen, conform bijlage IV van de Programmabegroting 2014; 
3.   Het college te machtigen voor de jaarschijf 2014 binnen de kaders van deze Programmabegroting de 

lasten en baten te realiseren, inclusief de opgenomen investeringen in de jaarschijf 2014. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

 

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner

 


